(TÊN ĐƠN VỊ BÁO CÁO)
.............................................
Số:            /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.................., ngày 27 tháng 4 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả Tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7
 Kính gửi: - Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang.
Căn cứ Kế hoạch số 108/PGDĐT-HKH ngày 16/4/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang về tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7;
Đơn vị .....................................xin báo cáo kết quả thực hiện như sau:
1. Thời gian thực hiện

..........................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Đối tượng thực hiện
..........................................................................................................................................................................................................................................................................
3. Nội dung hoạt động, kết quả thực hiện

3.1. Công tác tuyên truyền với cán bộ giáo viên, học sinh, học viên, cha mẹ học sinh về Ngày Sách Việt Nam lần thứ 7
.............................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3.2. Công tác triển khai dạy và học trực tuyến

..................................................................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................

3.3. Công tác giới thiệu sách, phát động học sinh, học viên tự học, tự đọc sách tại nhà, phối hợp cha mẹ học sinh quản lí học sinh, học viên học tập tại nhà
..........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

3.4. Tổ chức các cuộc thi trực tuyến giới thiệu sách mới, sách hay mà các em có trong gia đình
..................................................................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................

3.5. Kết quả cán bộ, giáo viên tham gia các cuộc họp trực tuyến nhà trường, các lớp tập huấn trực tuyến về chuyên môn, phòng chống dịch bệnh Covid-19, các diễn đàn về sách
..................................................................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................

3.6. Phát động cán bộ giáo viên, học sinh, học viên, cha mẹ học sinh quyên góp sách hỗ trợ cho các vùng khó khăn, ủng hộ sách nhà trường (lấy số liệu từ danh sách đăng ký ủng hộ trực tuyến)
..........................................................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

	TM. ĐƠN VỊ BÁO CÁO

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lư​u VT.

2